
 
 
 

PENGUMUMAN TENDER BATAL  
 

Paket Pekerjaan 
PENINGKATAN JALAN TAMBAKREJO - NGEMPIT (REGULER) 

KEPERLUAN DINAS PEKERJAAN UMUM BINA MARGA KABUPATEN 
PASURUAN 

 
Nomor  : 027/145.073.010/424.023.PK1/2019 

Tanggal : 9 Agustus 2019 
 

Sehubungan dilaksanakannya proses Tender untuk paket pekerjaan 

Peningkatan Jalan Tambakrejo - Ngempit (Reguler) Keperluan Dinas Pekerjaan Umum 

Bina Marga Kabupaten Pasuruan, dengan memperhatikan Surat Kepala Badan 

Keuangan Daerah Kabupaten Pasuruan Nomor 005/2706/424.102/2019 tanggal 5 

Agustus 2019 tentang pemberitahuan tidak tersedianya dana untuk pembiayaan 

Pekerjaan Peningkatan Jalan Tambakrejo - Ngempit (Reguler) Keperluan Dinas 

Pekerjaan Umum Bina Marga Kabupaten Pasuruan, maka : 

1. Paket Pekerjaan Peningkatan Jalan Tambakrejo - Ngempit (Reguler) Keperluan 

Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Kabupaten Pasuruan bersumber dari Dana 

DAK, dimana batas waktu berkontrak maksimal tanggl 22 Juli 2019. Sehubungan 

dengan jadwal pemilihan terlampaui dan permohonan perpanjangan batas akhir 

input kontrak tidak disetujui, maka anggaran dinyatakan tidak tersedia. 

2. Sebagaimana tertuang dalam Dokumen Pemiilhan Pekerjaan Konstruksi Nomor 

027/112.073.010/424.023.PK1/2019 tanggal 24 Juni 2019 untuk paket pekerjaan 

Peningkatan Jalan Tambakrejo - Ngempit (Reguler) Keperluan Dinas Pekerjaan 

Umum Bina Marga Kabupaten Pasuruan Bab IV Huruf C menyatakan bahwa 

Pekerjaan  ini  menggunakan  sumber  dana  DAK, penandatanganan  kontrak  

dapat dilakukan  dalam  hal setelah dipastikan anggaran tersedia. Apabila 

dikarenakan suatu hal anggaran tidak tersedia, maka penandatanganan Kontrak 

tidak dapat dilakukan dan pekerjaan dibatalkan. 

3. Bersama dengan ini Pokja Khusus I memberitahukan bahwa tender Pekerjaan 

Peningkatan Jalan Tambakrejo - Ngempit (Reguler) Keperluan Dinas Pekerjaan 

Umum Bina Marga Kabupaten Pasuruan dinyatakan batal. 

Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya 

kami sampaikan terima kasih.  

Bagian Pengadaan Barang/Jasa 

Setda Kabupaten Pasuruan 

Pokja Khusus I 

SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN PASURUAN  

BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA 
KELOMPOK KERJA KHUSUS I 

Jln. Hayam Wuruk No. 14 Pasuruan Telp. (0343) 429073 

 


